Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA N° 001/2023

CUSTO DO PROJETO: R$ 9.113.675,52 (nove milhões e cento e treze mil e seiscentos e setenta cinco reais e cinquenta
dois centavos). LOCAL DE REALIZAÇÃO DO PROJETO: SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA
SOCIAL, INFRAESTRUTURA, FAZENDA, EDUCAÇÃO E CULTURA, ESPORTES, TURISMO E LAZER, AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE, E DE ADMINISTRAÇÃO. DATA DE ASSINATURA DO TP: 02/08/2023. INÍCIO DO PROJETO:
03/08/2023. TÉRMINO: 03/08/2024. OBJETO DO TERMO DE PARCERIA:  FORMAÇÃO DE VÍNCULO DE
COOPERAÇÃO, VISANDO O FOMENTO E REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE INTERESSE PÚBLICO NO
DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS VINCULADOS NAS ÁREAS DE ATUAÇÃO DO PODER PÚBLICO DO MUNICÍPIO
DE SANTO AFONSO - MT. NOME DA OSCIP: INSTITUTO SOCIAL E ORGANIZACIONAL DO BRASIL, CNPJ Nº
20.949.690/0001-37. ENDEREÇO:  RUA I , LOTE , Nº 105, SALA 64, EDIFÍCIO ELDORADO HILL, BAIRRO ALVORADA,
CUIABÁ/MT, CEP 78.048-832. TEL.: (65) 3044-3155. E-MAIL: ISOBRASIL@ISOBRASIL.ORG. NOME DO
RESPONSÁVEL PELO PROJETO: DIONAS BASSANEZI DUIM. CARGO / FUNÇÃO: PRESIDENTE.

Santo Afonso/MT, 07 de agosto de 2023.

Luis Fernando Ferreira Falcão - Prefeito Municipal

EDITAL RESUMIDO

AVISO DE LICITAÇÃO

NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023

O Município de Santo Afonso, Estado de Mato Grosso, torna público aos interessados, que irá realizar procedimento
licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO 005/2023, POR MENOR PREÇO GLOBAL, de conformidade com a Lei
Federal 8.666/93, e suas modificações, no DIA 25/08/2023, ÀS 08H00M (HORÁRIO LOCAL), na Prefeitura Municipal de
Santo Afonso/MT localizado à Rua Pedro Álvares Cabral, 155- Centro- Santo Afonso - MT, com a finalidade de
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DO PONTO DE
APOIO PARA ATENDIMENTO EM SAÚDE PADRE JOSÉ TENCATE, NO MUNICÍPIO DE SANTO AFONSO - MT.
Conforme solicitação da Sec. Municipal de Saúde. Poderão participar deste procedimento licitatório as empresas cujo ramo
de atividade esteja em consonância com o objeto e demais clausulas desta licitação. Os interessados poderão retirar o
edital completo no endereço acima citado em dias úteis, das 07h às 11h00 e das 13h00min às 17h00min (horário local), ou
pelo site do município, https://santoafonsomt.com.br/

Santo Afonso - MT, em 08 de agosto de 2023.

Luis Fernando Ferreira Falcão - Prefeito Municipal.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7396c6d6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:25:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial